СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 04.07.2022 г.  № 38 -VI-СНД
с. Семеновка

О внесении изменений в решение
от 18.08.2020  № 118-V-СНД «Об
утверждении Правил благоустройства
территории Семеновского сельского
поселения Верхнехавского муниципального
района Воронежской области»

	Рассмотрев протест Прокуратуры Верхнехавского района от 23.06.2022 № 2-1-2022 на решение Совета народных депутатов Семеновского сельского поселения от 18.08.2020№ 118-V-СНД «Об утверждении Правил благоустройства территории Семеновского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Семеновского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Изложить пункт 3.2.4 Правил благоустройства территории Семеновского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области в следующей редакции:
3.2.4 Контейнерные площадки для сбора отходов должны быть с твердым покрытием, удобным подъездом специализированного автотранспорта, иметь с трех сторон ограждение высотой не менее 1,5 м, чтобы не допускать попадания отходов на прилегающую территорию,  с уклоном для отведения талых и дождевых сточных вод
      2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на
          официальном сайте Семеновского  сельского поселения в сети
          Интернет.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Семеновского
сельского поселения                                                                      Н.А.Рязанцева